ANNEX 1 DADES GENERALS DE ZONES VERDES
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A04

A0S

A06

A07

A08

A09

A10

BO1

B02

BO3

B04

BO5

B06

B07

BO8

B0O9

B10

B11

B12

B13

B14

B15

B16

B17

B18

B19

B20

B21

PARC CAN ZAM

PARC MOLINET

PARC LA BASTIDA

PARC EUROPA

PARC MORAGUES

PARC TORRE BALLDOVINA - PAU CASALS

PARC DELS PINS - MOTOCROS

PARC DEL BALANDRAU

PARC SANDINO

PARC DE LA GUINARDERA

PARC CUBICS (FRANCISCA LOPEZ CABALLERO I RUZAFA CARO)

JARDI CASAL AVIS OLIVERES
JARDI ONZE DE NOVEMBRE
JARDI CHE GUEVARA

JARDI PGE J. GARRETA (DAMM)

JARDI APARCAMENT LLUIS MILLET
JARDI FINALS C/ CORDOVA

JARDI MIRADOR SERRALADA DE MARINA
JARDI MIRADOR CAN CALVET

JARDI ELS PINETS

JARDI CAN CALVET INTERIORS

JARDI PUIG CASTELLAR- ZONA ESBARIO GOSSOS
JARDI FARIGOLA

JARDI PG SALZEREDA - JUTJATS

JARDI PG SALZEREDA - CAN PEIXAUET
JARDI CAN PEIXAUET

JARDI D’EN RICARD BONET

JARDI POLIESPORTIU NOU

JARDI DE L’AMISTAT

JARDI VITAL

JARDI JOAN UBACH

JARDI AVI PORTA- ZONA ESBARJO GOSSOS

Manteniment: Area Metropolitana

Manteniment: Area Metropolitana

Manteniment: Area Metropolitana

Av. Pallaresa

Av. Francesc Macia x av. A. de Riu

Av. Sta Coloma x C/ Cultura

C/ Pirineus x C/ Sardana

Av. Generalitat x C/ St Jordi, Pg Salzereda x Av Can Peixauet

C/ Cordova

C/ Milton

C/ Lluis Millet

C/ Pep Ventura

Ctra Font de I'Alzina

Ctra de la Roca (enfront de la DAMM)

C/ Lluis Millet x C/ E. Morera

Entre C/ Lleida i C/ I. Albeniz

C/ Menorca

C/ Laredo

Av. Catalunya x C/ Asturias

C/ Almogavers x Pge Galicia

Av. Puig Castellar x C/ América

Carrer Farigola

Pg Salzereda entre Av Pallaresa i Pompeu Fabra

Pompeu Fabra i Mn Cinto Verdaguer

C/ Mn C. Verdaguer

Av. Sta Coloma 56

Av. Generalitat x C/ Mn C. Verdaguer

Av. Generalitat tocant Badalona

Pge Vital

C/ J. Ubach x C/ St Ernest

C/ St Jordi x C/ Circumval.lacié
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2.410

9.551

4.142

1.562

983

420
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3.400
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5.704

7.816

2.570
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800

420

135

1.000

451

217

139
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71
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14
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5.060

2.781
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B22

B23

B24

B25

B26

B27

B28

B29

B30

B31

B32

B34

B35

B37

B38

B40

B41

B42

B43

B44

B45

B46

B47

B48

B49

B50

B51

Cco1

Cco2

co3

JARDI D’EN JOSE SANCHEZ

JARDI CAN SISTERE - BIBLIOTECA
JARDI MN JAUME GORDI

JARDI ABAT ESCARRE

JARDI RBLA CAMI FONDO

JARDI STA EULALIA

JARDI PARTERRES PASSADISSOS GUINARDERA

JARDI MIRADOR LA BASTIDA
JARDI PGA BARRI LLAT{

JARDI CAN ROIG I TORRAS

JARDI JOAN UBACH 2

JARDI PGA D'ALBERT FRANCAS
JARDI POLICIA LOCAL

JARDI D'ERNEST LLUCH

JARDI MIRADOR DELS IBERS
JARDI ROTONDA BENCINERA OLIVERES
JARDI ROTONDA CAN ZAM

JARDI ROTONDA PONT B20

JARDI LINCOLN

JARDI ROTONDA IRLANDA

JARDI ALPS

JARDI JOSE CAMARA DE LA HOZ
JARDI SARDANA

JARDI PINEDA NAVARRA

JARDI PINEDA ASTURIAS

JARDI PISTES MILTON

JARDI PETANCA CAN MARINER
PARC SKATE

JARDI AMERICA- PRAT DE LA RIBA
JARDI WASHINGTON X COLON
PCA JACINT VERDAGUER-MERCAT FONDO
PCA MONTSERRAT ROIG

PGA DE LA MEDITERRANIA

Av. Dels Banus x C/ Irlanda

C/ St Carles

C/ Jaume Gordi xC/ Rafael de Casanovas

C/ Dels Enamorats x M. Deu La Mercé

Rbla Fondo

C/ Sta Eulalia x C/ La Salut

C/ Milton x C/ Rabelais

C/ Sta Eulalia x final C/ Mila

C/ Perd x C/ Mozart

Dalt ciutadella x Pge Ciutadella

Finals c/ Joan Ubach

C/ Sant Jordi x C/ Claris.

C/ Sant Jordi

Ptge. Nord x Mn. Camil Rossell

C/ Menorca x Marcel-li Calvet

Av. Francesc Macia x C/ Enric Morera

C/ de Girona x Pg. Salzereda

Av. De la Pallaresa x Pg. Salzereda.

Finals C/ Lincoln

C/ Irlanda x Rbla Sant Sebastia

C/ Montevideo x C/ Alps

Carrer St Jordi-Avda Generalitat-Pg Salzereda (entre Gramepark i escola bressol)

Motocross x Sardana

C/ Del Pi - C/ Farigola

C/ Astdries - C/Espigol

¢/ Milton 30

Pg Salzereda - Carrer St Jordi - Avda. can Peixauet

Avda Pallaresa

C/ Amérixa x C/ Prat de la Riba

Mn. Cinto Verdaguer x C/ Bruc

C/ Josep Martorell - C/ del Safareig

C/ Mozart-C/ Verdi
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515
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63
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1.841

150
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377

1.516
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3.955

428
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3.150

2.000

176

150

3.645

5.685

791

2.031
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913

914

420

4.022

181

520

1.815

1.010

157

1.480

3.015

1.628

25
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6.006

2.362

152
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3.357
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150

2.279

1.701

840
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2.605

250

3.400

1.846

299
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428

500

30
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3.955

428
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3.332

430
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3.015

5.486
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m2

gespa/prat

. PARCS I JARDINS

Cco4

Co5

Co6

co7

co8

C09

C10

Ci1

C12

Cil3

Ci4

Cil

C16

C17

C18

C19

C20

c21

C22

c23

C24

C25

C26

c27

Cc28

C29

C30

C31

C32

C33

D01

D02

D03

PCA BARO

PCA MONTURIOL

PCA XAVIER VALLS-CAN MARINE
PCA CATALUNYA

PGA DE LA VILA

PCA MANELIC

PCA MANENT

PCA ENAMORATS

PCA VILASECA

PGCA CAMI FONDO-SORTIDA METRO
PCA RELLOTGE

PGA DE LES CULTURES

PCA ALELLA

PGA JOSEP TARRADELLES

PGA OLIMPO

PGCA CONCEPCION ARENAL

PCA CERVANTES

PCA DE LES MAGNOLIES

PCA ESPAI CIVIC RAVAL(dos places dures i escales)

PCA TARRAGONA
PGA MN ESQUIROL

PCA GALICIA

PCA RIGOBERTA MENCHU

PCA SAGRADA FAMILIA

PCA SANTA ROSA

PCA LA PAU

PCA LA PAU 2

PCA BARO ANGELS

PCA ALFONS COMIN

PGA SANT JUST

PARTERRES I ESCALES TARRAGONA
PARTERRES I ESCALES MALLORCA

PARTERRES I ESCALES PGE XIPRER

C/ Major x C/ Sta. Rosa.

C/ Monturiol x C/ Angel Guimera

C/ Mila i Fontanals.

Av. Generalitat x C/ Cultura.

Pga de la Vila

Av. Generalitat x C/ Dels Segarra.

C/ Sant Jeroni x C/ Sant Carles

C/ Washington x C/ Sta. Eulalia.

C/ d'Irlanda x C/ Rafael de Casanoves.
Cami Fondo x C/ Beethoven

C/ Jacint Verdaguer X C/ d’en Dalmau
C/ Sant Jordi entre Av. Generalitat i Pg Salzereda
C/ Alella x C/ Roma

Av. Anselm de Riu x C/ Romani

C/ Francesc Macia x Mare de Deu dels Angels
Av. Puig Castellar x C/ Singuerlin

C/ Cervantes x C/ Rabelais

C/ De Sant Antoni

Jardi Policia Local.

Finals C/ Tarragona-C/Lleida

Angel Guimera x Av. Sta Rosa

C/Galicia 16

C/Sant Joan

Ptge Salvatella x Ptge Sedé

Carrer Irlanda- Av BanUs-Valenti escales
C/ Wilson 52-54

C/ Wilson - C/ Santa Eulalia - C/ Josep Serrano
C/ Bard x C/ Mare de Déu dels Angels

¢ Bruc x ¢/ Liszt

C/ Sant Just x C/ Mn Cinto Verdaguer
C/ Sants-C/ Tarragona

C/ Mallorca - Av. Anselm de Riu

Pge Xiprer

500

460

175

1.025

m? flor m?arbust m? saulé m? paviment  Uts arbrat
0 188 1.317 2.203 68
0 0 0 580 7
0 0 0 1.764 16
0 85 247 1.900 25

167 30 0 8.345 50
0 0 0 300 5
0 230 222 348 10
0 40 0 260 5
0 12 0 1.500 4
0 0 0 1.600 18
5 0 0 6.100 19
0 0 55 3.525 25
0 0 0 220 4
0 742 96 2.156 45
0 117 0 3.055 22
0 172 0 1.645 26
0 0 0 522 1
0 0 0 50 3
0 39 0 2.961 3
0 168 0 942 11
0 141 86 488 16
0 26 0 539 0
0 180 945 584 7
0 506 448 328 33
0 462 0 2.589 9
0 0 0 443 5
0 24 435 279 8
0 78 10 314 7
0 121 0 1.297 29
0 0 302 1.295 37
0 1.000 200 3.000 20
0 500 0 40 7
0 9 0 222 0
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220

2.994

3.347
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522
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3.000

1.110
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1.822
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3.051
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1.418
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D04

D05

D06
D07

D08

D09

D10

D11

D12

D13

D14

D15

D16

D17

D18

D19

D20

D21

D22

D23

D24

D25

D26

D27

D28

D29

D30

D31

D32

D33

D34

D35

D36

D37

PARTERRES I ESCALES CERVANTES

PARTERRES I ESCALES ALMOGAVERS

PARTERRES, ESCALES I PASSADISSOS CAN FRANQUESA

PARTERRES, ESCALES I PASSADISSOS OLIVERES

PARTERRES DANTE

PARTERRES AV. PRIMAVERA

PARTERRES APARC. SANTIAGO RUSINOL
PARTERRES AV. RAMON BERENGUER
PARTERRES VICTOR HUGO

PARTERRE DR FERRAN

PARTERRE DE LES X

PARTERRES PCA HUELMA

PARTERRE FRANCESC VINAS

PARTERRE GESPA M. DE DEU DELS ANGELS
PARTERRE ESGLESIA MAJOR

PARTERRES VIAL CAN PEIXAUET
PARTERRES AV. GENERALITAT

PARTERRES PCA TRIAS

PARTERRE PI ANSELM DE RIU

PARTERRES AV. GENERALITAT 66
PARTERRES ENTRADA METRO PCA VILA
PARTERRES APARCAMENT ARAGO
PARTERRE I ROTONDA LLORENG SERRA
PARTERRES MOSSEN CAMIL ROSSELL
PARTERRES I TALUSSOS B-20

PARTERRES TALUS I ESCALES CARRER FARIGOLA
PARTERRES PG DE RIBERA

PARTERRES I ESCALES ASTURIES
PARTERRES FONT DE ST ROC

PARTERRES AVD. SANATORI N°13
PARTERRES I ESCALES MENORCA-CABRERA
PARTERRES 1 ESCALES C/ MILA
PARTERRES I ESCALES R.BERENGUER 56

PARTERRES I ESCALES PGE. GALICIA

C/ Cervantes

C/ Almogavers x C/ Ramon Berenguer

Entre C/ Menorca, C/ Cabrera, C/ Formentera, C/ Cordova, C/ Mallorca.
Entre pge Juli Garreta,C/ Juli Garreta, pge Pep Ventura, C/ Pep Ventura i ctra

Font de I'Alzina

C/ Garcilaso, Dante, Ausias March

Entre Av. Catalunya i Av. R. Berenguer

C/ Santiago Rusifiol x Av. Anselm de Riu

Av. Ramon Berenguer x C/ Galicia

Esc C/ Victor Hugo x Av. Pallaresa

C/ Dr Ferran x Av. Pallaresa

Rbla Fondo x C/ Mozart

Pca Huelma

Frances Vinyes x Francesc Macia

Pg Salzereda x C/ M. de Deu dels Angels

Av. Mn Jaume Gordi

Av. Can Peixauet

Av. Generalitat x C/ Andreu Vidal

Pga Trias x Rbla St Sebastia

Anselm de Riu 24

Av. Generalitat n® 66

Av. Lloreng Serra

C/ Arag6 x C/ Santiago Rusifiol

Vial Pg Lloreng serra i rotonda

C/ Mossen Camil Rossell x C/ Balears

Av. Pallaresa entrada i sortida B-20

C/ Farigola

Parterres vial riu entre Pont del Potosi i el Molinet

Parterres costat escales

Finals Ramén Berenguer

Avd. Sanatori, nim. 13

C/Menorca amb Cabrera

C/ Mila amb C/ Alps

R.Berenguer 56

Pge. Galicia
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160
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1.521
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D38

D39

D40

D41
D42
D43
D44

D45

D46
D47
D48
D49
D50

D51

D52

D53

D54

D55

D56

D57

D58

D59

D60

D61

D62

D63

D64

D65

D66

D67

D68

D69

D70

D71

D72

D73

EO1

PARTERRES I ESCALES EIXEMENIS

PARTERRES I TALUS LLEIDA

ESCALES MECANIQUES PARTERRES I ESCALES GENOVA
ESCALES MECANIQUES PARTERRES ALPS

ESCALES MECANIQUES PARTERRES ONZE DE NOVEMBRE
ESCALES MECANIQUES PARTERRES I TALUS NICOLAU
ESCALES MECANIQUES PARTERRES ANGEL PRATS

ESCALES MECANIQUES PARTERRES SANTS

ESCALES MECANIQUES PARTERRES PEP VENTURA

ESCALES MECANIQUES PARTERRES FONT DE L'ALZINA-SANTS
ESCALES MECANIQUES PARTERRES FONT DE L'ALZINA-SANTS
ESCALES MECANIQUES PARTERRES BRUC

PARTERRES ESCALES TALAVERA

PARTERRES CARRER CIRCUMVAL-LACIO
PARTERRES SANTIAGO RUSINOL X AVDA CATALUNYA
PARTERRES I ESCALES COMPLEXE OLIVERES
PARTERRES TALUS CARRER ESPRIU
PARTERRE CARRER ARAGO

PARTERRE ESPERIT SANT

PARTERRE ANSELM DE RIU

JARDINERES RBLA FONDO X VERDI
JARDINERES MN PONS I RABADA
JARDINERES C/ MAJOR

JARDINERES C/ PIRINEUS

JARDINERES C/ NOU

JARDINERES AV. CATALUNYA

JARDINERES PTGE BONAVISTA

JARDINERES ST.JERONI

JARDINERES FRANCESC MACIA

JARDINERES RAMBLA FONDO

JARDINERES MERCAT DE SINGUERLIN
JARDINERES MERCAT SEGARRA
JARDINERES DOCTOR PAGES

JARDINERES CARRER BARO

AREA D'ESPLAI DE LES OLIVERES- AREA DE SERVEIS

BERENADOR FONT DE L'ALZINA

CEE Josep Sol

C/ Eixemenis
C/ Lleida 3-5

C/ Genova x C/ Florencia

C/ Alps x C/ Floréncia
C/ Pep Ventura

C/ Nicolau

C/ Angel Prats

Sants-Montseny

Pep Ventura-Juli Garreta-Font de I'alzina
Font de I'alzina-Sants
Sants-Pga Huelma

Av. Generalitat x C/ Espriu x C/ Joan Ubach

C/ Circumval-lacié 109-119
C/ Santiago Rusifiol x Av. Catalunya
C/ Sants - Ptge. Tarragona

C/ Dels Espriu x Avda Mn Pons i Rabada

Des de C/ Almogavers fins al final (passat Punt Verd Can Calvet)

Av Sanatori

Av Anselm de riu x Pg Can Zam

Rbla Fondo x Verdi

Av Mn Pons i Rabada

C/ Major x C/ St Carles

C/ Pirineus

C/ Nou

Av. Catalunya

Passatge Bonavista

C/ St. Jeroni

C/ Francesc Macia entre Anselm de riu i Av Catalunya

Rbla Fondo x C/ Mozart

Av Puig Castellar i carrer Aragd

Av Generalitat i Rbla Sant Sebastia

C. Doctor Pagés i C: Rafael Casanovas

Carrer Bar6 i carrer President Companys

Pista forestal Font de I'Alzina

Pista forestal Font de I'Alzina

Adrega: c. dels Almogavers, s/n
Teléfon: 93.391.35.11
aB040047@xtec.cat
aqora.xtec.cat/cee-iosepsol/
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2

PARCS I JARDINS - m? flor m?arbust m? saulé m? paviment  Uts arbrat m? TOTALS
gespa/prat

Adrega: c. de la Circumval-lacio, 27

Teléfon: 93.386.78.64

a8035519@xtec.cat

Web: https://aqora.xtec.cat/ceipantonigaudi/
Adrega: c. de Napols, 64

Teléfon: 93.391.92.51

a8028035@xtec.cat
https://aqora.xtec.cat/escausiasmarch-santacoloma/
Adrega: av. del Banus, 68

Teléfon: 93.386.30.71

a8033341@xtec.cat

http://www.xtec.cat/ceipbanus/
Adrega: c. de Wagner, 16

EO5 CEIP Beethoven Teléfon: 93.392.18.02 0 0 0 3 0 3 3

28N77072@vkar rat
Adrega: c. de Mossen Jacint Verdaguer, 16

E06 CEIP Ferran de Sagarra Teléfon: 93 385 41 92. 453 0 0 0 0 25 453
2RN)74GRAVkar rat

Adreca: c. de Sant Joaquim, 91 - 93

Teléfon: 93.466.02.87

a8032300@xtec.cat

https://aqora.xtec.cat/ceip-frav-luis-leon/
Adrega: av. de Francesc Macia, 124

EO08 CEIP Jaume Salvatella Teléfon: 93 468 29 20 238 0 0 38 0 38 276
220270REAvtar rat
Adrega: c. de Mossén Camil Rossell, 45
Teléfon: 93.392.00.24
a8027870@xtec.cat
https://aaora.xtec.cat/ceip-lespalmeres/
Adrega: c. de Lluis Millet, 22 - 26
Teléfon: 93.391.33.51
28076947 @xtec.cat
https://blocs.xtec.cat/escolalluismillet/
Adrega: c. de Mila i Fontanals, 59
Teléfon: 93.392.99.75
a8040382@xtec.cat
https://agora.xtec.cat/ceiprodoredaa/
Adrega: c. d’Angel Guimera, 10 - 12
Teléfon: 93.386.82.62
a8032312@xtec.cat
https://blocs.xtec.cat/escolamiaueldeunamuno
Adrega: c. d’en Gaspar, 1 - 13
Teléfon: 93.392.13.54
a8076480@xtec.cat
https://aqora.xtec.cat/institutescolapallaresa/lescola
Adreca: av. de la Primavera, 41 - 45
Teléfon: 93.391.20.51
Correu electronic: a8033997@xtec.cat
https://blocs.xtec.cat/ceipprimavera/
Adrega: c. Alps, 35
Teléfon: 93.391.13.38 ext. 103
a8070143@xtec.cat
https://aqora.xtec.cat/esc-riera-alta/
Adrega: rbla. de Santa Sebastia, 92
Teléfon: 93.392.24.05
a8041180@xtec.cat
https://agora.xtec.cat/escrosselloporcel/
Adrega: c. d’Aragd, 4
Teléfon: 93.391.79.02
a8036101@xtec.cat
https://aqora.xtec.cat/ceipsfamiliasca
Adrega: c. del Doctor Pages, 5 - 7
Teléfon: 93.392.71.03
a8040059@xtec.cat
https://blocs.xtec.cat
Adrega: av. de la Salzereda, 54
Teléfon: 93.385.22.70
E19 CEIP Santa Coloma 28069751 @xtec.cat 0 0 0 0 0 2 ]
https://aqora.xtec.cat/esc-santacoloma/
Adrega: c. de Sant Carles, /8 - 82
E20 CEIP Sant Just Teléfon: 93.386.22.27 0 0 0 0 0 0 o
afN27471@vtar cat
Adrega: c. de Mossén Camil Rossell, 96 - 102
Teléfon: 93.386.66.67
a8045574@xtec.cat 0 0 4 0 0 0 4
https://aqora.xtec.cat/ceip-serramarina-sta-coloma/
Adrega: c. dels Pirineus, 5 - 7
Teléfon: 93.466.35.06
a8059767@xtec.cat
https://escolatanit.cat/
Adrega: av. de la Pallaresa, 44 - 56
N Teléfon: 93.386.82.42
E23 CEIP Torre Balldovina 28027511 @xtec.cat 0 0 0 9 0 9 9

https://aqora.xtec.cat/escolatorreballdovina/

EO2 CEIP Antoni Gaudi 501 0 70 0 0 7 571
E03 CEIP Ausias March

E04 CEIP Banls

EO7 CEIP Fray Luis de Ledn 11 0 0 3 0 3 14

E09 CEIP Les Palmeres 51 0 54 12 0 12 117

E10 Institut Escola Lluis Millet

3.412 0 0 0 0 79 3.412

E11 CEIP Merce Rodoreda

E12 CEIP Miguel de Unamuno

E13 Institut Escola Pallaresa

1.235 0 0 52 0 52 1.287

E14 CEIP Primavera

E15 CEIP Riera Alta

E16 CEIP Rossell6 Porcel

E17 CEIP Sagrada Familia

E18 CEIP Salvat Papasseit

E21 CEIP Serra de Marina

E22 CEIP Tanit




. PARCS I JARDINS

E24

E25

E26

E27

E28

E29

E30

E31

E32

E33

E34

E36

E37

E39

E40

E41

E42

E43

E44

E45

E46

E47

E48

CEIP Wagner
EB L'Anec

EB La Cigonya
EB Els Pins

EB Les Oliveres
EB L'Esquirol
EB La Maduixa
EB L'Oreneta

EB la Sargantana

PISTES D'ATLETISME

CAMP DE FUTBOL CAN ZAM 112
JARD] LA CIBA

JARDI I PATI CASAL DE JOVES
JARDI MENJADOR SOCIAL PUIG CASTELLAR
CENTRE CfVIC DEL CENTRE
CENTRE CIVIC OLIVERES

Club Petanca Can Calvet

Club Petanca Can Zam

Club Petanca Guinardera

Club Petanca Oliveres

Club Petanca Raval

Club Petanca Riera Alta

Frontd Municipal

Pavellé LA BASTIDA

Pistes esportives NOU OLIVERES

m)

ADRECA m? flor m?arbust m? saulé m? paviment Utsarbrat m? TOTALS
gespa/prat

Adrega: c. de Wagner, 45

Teléfon: 93.468.01.69
a8027432@xtec.cat
https://aqora.xtec.cat/ceipwaaner/
Carrer de Francesc Moragas, 98-100
Teléfon: 93 385 88 55 0 0 20 0 0 0 20
ebmlanec@aramenet.cat

Carrer del Bruc, 43

Teléfon: 93 386 26 70 0 0 257 0 0 0 257
ebmlacigonva@aramenet.cat

Carrer dels Pirineus, 4

Teléfon.: 93 386 18 70 0 0 0 0 0 2 o
ebmelspins@aramenet.cat

Passatge de Tarragona, s/n

Teléfon: 93 597 20 62 0 0 0 0 0 0 o
ebmlesoliveres@aramenet.cat

Passatge Salvatella, 44,

Teléfon.: 93 468 47 59 0 0 0 0 0 3 o
ebmlesquirol@aramenet.cat

Carrer de Washington, 3-9

Teléfon.: 93 468 31 32 0 0 0 0 0 1 o
ebmlamaduixa@aramenet.cat

Carrer de Sant Carles, 76

Teléfon.: 93 385 98 71 0 0 2 0 0 0 2
ebmloreneta@aramenet.cat

Carrer de Sant Jordi, 1-3

Teléfon.: 93 385 86 95 0 0 63 0 0 3 63
ebmlasaraantana@aramenet.cat

Avda Pallaresa 6.395 0 0 0 0 0 6.395
Avda Pallaresa 2.380 0 0 0 0 12 2.380
Pg Lloreng Serra La Ciba 0 0 11 0 0 0 11
C/ St Carles x Pga Manent 0 0 70 0 0 5 70
Av. Puig Castellar 533 12 80 0 275 49 900
PINEDA 0 0 0 0 0 15 1]
Enric Morera cruilla Liuis Millet 0 0 0 0 0 2 0
Carrer Aragé 0 0 0 0 0 29 [}
Victor Hugo, s/n 0 0 0 0 0 22 0
Milton, 28-30 0 0 0 0 0 41 o
Crta. Font de I'Alzina, s/n 0 0 0 0 0 19 0
Monturiol, 35 0 0 0 0 0 7 o
Alps, 4 0 0 0 0 0 4 1]
Av. Generalitat 94 0 0 0 0 0 2 o
Prat de la Riba 0 0 0 0 0 23 0o
Enric Morera cruilla Liuis Millet 0 0 0 0 0 7 o
TOTAL 73.490 526 58.720 80.527 145.866 4.335 359.129
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